圖資所 圖書資訊利用教育研究 學習日誌 撰寫備忘

	姓名：王瑞貞
	學號：294DB1107

	說明：
	1. 第一週請寫學習契約書，包括時間分配、預期達到之學習目標、預期的學習困難，以及可能的克服方法。

2. 以後請每週寫一學習日誌，項目及格式如下列。

日期：94年7月15日
	任務/事由

	試用三種search engine檢索系統

	‧ 從事的活動
	尋找檢索系統,設想可能的功能,上網試用,使用後做評估

	‧ 活動內容
[人事時地物]
	在家上網,並請家人提問,利用檢索系統試著查出答案

	‧ 認知上的改變

	     

	‧ 心得感受

	     

	‧ 問題發現與提問
	     

	‧其他建議
	     

	任務/事由

	     

	‧ 從事的活動
	     

	‧ 活動內容
[人事時地物]
	     

	‧ 認知上的改變

	     

	‧ 心得感受

	     

	‧ 問題發現與提問
	     

	‧其他建議
	     